
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią za II kwartał 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, 
poz. 1283) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonane dochody Gminy Nakło nad Notecią na dzień 30 czerwca 
2022 roku wyniosły 104.974.004,38 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
88.620.701,28 zł, dochody majątkowe w kwocie 16.353.303,10 zł. 

2. Zrealizowane wydatki Gminy Nakło nad Notecią na dzień 30 czerwca 
2022 roku wyniosły 85.134.545,97 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 
81.147.986,88 zł, wydatki majątkowe w kwocie 3.986.559,09 zł. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2022 roku zamyka się 
nadwyżką w wysokości 19.839.458,41 zł. 

§ 2. Gmina Nakło nad Notecią do 30 czerwca 2022 roku dokonała spłat 
pożyczek i kredytów w wysokości 2.007.736,52 zł. 

§ 3. Gmina Nakło nad Notecią w okresie od 1 kwietnia 2022 roku do 
30 czerwca 2022 roku nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych. 

§ 4. Stan środków na rachunkach bankowych na dzień 30 czerwca 2022 roku 
wyniósł: 

1. Gmina Nakło nad Notecią rachunek podstawowy dochody – 
26.551.923,37 zł, 

2. Gmina Nakło nad Notecią rachunek podstawowy wydatki – 133.122,94 zł, 

3. Gmina Nakło nad Notecią rachunek Fundusz Dróg Samorządowych – 
1.183.706,92 zł, 

4. Gmina Nakło nad Notecią rachunek Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
– 6.347.108,95 zł, 

5. Gmina Nakło nad Notecią rachunek depozytowy – 260.817,24 zł, 

6. Gmina Nakło nad Notecią rachunek Innowacyjna Edukacja dla szkół 
w Nakle nad Notecią edycja 2 – 16.271,80 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F1-5266-4180-9A1E-0FC3D89309A5. Podpisany Strona 1



7. Gmina Nakło nad Notecią rachunek Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 9.120,93 zł, 

8. Gmina Nakło nad Notecią rachunek Cyfrowa Gmina – 946.764,87 zł,   

9. Gmina Nakło nad Notecią rachunek  Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym - granty PPGR – 691.583,36 zł, 

10. Gmina Nakło nad Notecią rachunek Zintegrowane działanie 
partycypacyjne realizowane przy użyciu nowych technologii na rzecz redukcji 
emisji komunalnej w Nakle nad Notecią – 596.868,47 zł,                       

11. Zespół Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią rachunek 
podstawowy – 2.897.180,38 zł, 

12. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią 
rachunek podstawowy – 1.171.809,65 zł, 

13. Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią rachunek podstawowy – 
294.018,38 zł, 

14. Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią rachunek podstawowy – 
8.568,12 zł, 

15. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle nad Notecią rachunek 
podstawowy – 27.570,76 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z-ca Burmistrza 
Miasta i Gminy 

 
 

Piotr Kalamon  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F1-5266-4180-9A1E-0FC3D89309A5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na mocy przepisów 
art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) 
przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu 
gminy za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2022 r. w terminie do 
końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F1-5266-4180-9A1E-0FC3D89309A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9
	Paragraf 4 Ustęp 10
	Paragraf 4 Ustęp 11
	Paragraf 4 Ustęp 12
	Paragraf 4 Ustęp 13
	Paragraf 4 Ustęp 14
	Paragraf 4 Ustęp 15

	Paragraf 5

	Uzasadnienie



